  1
Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant
« Tous droits de communication et de reproduction réservés »
V
er
si
o
n

1
/2
02
3
Tableau 2 : Longueurs et performances
Les valeurs ci-dessus sont des résistances admissibles sous charges verticales pour un déplacement de 1 (Fd1) et 3 mm (Fd3) en nez d’étrier. Ces valeurs
admettent déjà un coefficient de sécurité égales à 2.25.
Les valeurs ci-dessus sont des résistances admissibles sous charges horizontales Fv. Ces valeurs admettent déjà un coefficient de sécurité égales à 1.67.
Référence Longueur Epaisseur isolant Fd1 Fd3 Fv
[su] [mm] [mm] [daN] [daN] [daN]
EG00850 50 Sans isolant 44 44 132
EG00860 60 Sans isolant 43 43 132
EG00870 70 40 42 42 132
EG00880 80 40 41 41 132
EG00890 90 60 41 41 132
EG008100 100 60 35 40 132
EG008110 110 80 29 37 132
EG008120 120 80 25 34 132
EG008130 130 100 21 32 132
EG008140 140 100 18 30 132
EG008150 150 120 16 28 132
EG008160 160 120 14 27 132
EG008170 170 140 13 25 132
EG008180 180 140 11 24 132
EG008190 190 160 10 23 132
EG008200 200 160 9 22 132
EG008210 210 180 9 21 132
EG008220 220 180 7 19 132
EG008230 230 200 7 18 132
EG008240 240 200 7 17 132
EG008250 250 > 200 6 15 132
EG008260 2600 > 200 5 15 132
EG008270 270 > 200 5 13 132
EG008280 280 > 200 5 13 132
EG008300 300 > 200 4 11 132
EG008320 320 > 200 4 11 132
EG008340 340 > 200 3 9 132
FICHE TECHNIQUE ÉQUERRE BARDAGE ACIER
Atelier des façadiers Haut de France
hdf@afacadiers.com / 03 20 55 30 57
Atelier des façadiers Auvergne Rhône-Alpes